ПРАВИТЕЛЬСТВО ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
19 ноября 2024 года 918-пп

Иркутск

О внесении изменения в распределение объемов субсидий на обеспечение
среднесуточного набора продуктов питания детей, страдающих

туберкулезной интоксикацией и (или) находящихся под диспансерным
наблюдением у фтизиатра, посещающих группы оздоровительной
направленности в муниципальных дошкольных образовательных

организациях, расположенных на территории Иркутской области, на
2024 год и на плановый период 2025 и 2026 годов

В соответствии с пунктом 3 части 7 статьи 4 Закона Иркутской области
от 22 октября 2013 года № 74-03 «О межбюджетных трансфертах и
нормативах отчислений доходов в местные бюджеты», руководствуясь
частью 4 статьи 66, статьей 67 Устава Иркутской области, Правительство
Иркутской области
П О С Т А Н О В Л Я Е Т :

1. Внести в распределение объемов субсидий на обеспечение
среднесуточного набора продуктов питания детей, страдающих
туберкулезной интоксикацией и (или) находящихся под диспансерным
наблюдением у фтизиатра, посещающих группы оздоровительной
направленности в муниципальных дошкольных образовательных
организациях, расположенных на территории Иркутской области, на 2024 год
и на плановый период 2025 и 2026 годов, утвержденное в таблице 15
приложения 14 к Закону Иркутской области от 20 декабря 2023 года
№ 161-03 «Об областном бюджете на 2024 год и на плановый период
2025 и 2026 годов», изменение, изложив его в новой редакции (прилагается).

2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в
сетевом издании «Официальный интернет-портал правовой информации
Иркутской области» (www.ogirk.ru), а также на «Официальном
интернет-портале правовой информации» (www.pravo.gov.ru).

Председатель Правительства
Иркутской области К.Б. Зайцев

http://www.ogirk.ru
http://www.pravo.gov.ru

Приложение
к постановлению Правительства
Иркутской области
от!9 ноября 2024 года № 918-пп

РАСПРЕДЕЛЕНИЕ
ОБЪЕМОВ СУБСИДИИ НА ОБЕСПЕЧЕНИЕ СРЕДНЕСУТОЧНОГО

НАБОРА ПРОДУКТОВ ПИТАНИЯ ДЕТЕЙ, СТРАДАЮЩИХ
ТУБЕРКУЛЕЗНОЙ ИНТОКСИКАЦИЕЙ И (ИЛИ) НАХОДЯЩИХСЯ

ПОД ДИСПАНСЕРНЫМ НАБЛЮДЕНИЕМ У ФТИЗИАТРА,
ПОСЕЩАЮЩИХ ГРУППЫ ОЗДОРОВИТЕЛЬНОЙ

НАПРАВЛЕННОСТИ В МУНИЦИПАЛЬНЫХ ДОШКОЛЬНЫХ
ОБРАЗОВАТЕЛЬНЫХ ОРГАНИЗАЦИЯХ, РАСПОЛОЖЕННЫХ НА

ТЕРРИТОРИИ ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ, НА 2024 ГОД И НА
ПЛАНОВЫЙ ПЕРИОД 2025 И 2026 ГОДОВ

(тыс. рублей)
№
п/п

Наименования городских округов,
муниципальных районов 2024 год 2025 год 2026 год

Городские округа:
1 Ангарский городской округ Иркутской

области 2 588,20 3 092,60 3 092,60

2 Г ородской округ муниципальное
образование города Братска Иркутской
области

2 322,10 1 693,30 1 693,30

3 Г ородской округ муниципальное
образование город Иркутск 1 498,00 1 482,10 1 482,10

4 Г ородской округ муниципального
образования город Саянск Иркутской
области

1 645,20 1 627,70 1 627,70

5 Городской округ «город Свирск»
Иркутской области 1 085,80 1 371,10 1 371,10

6 Г ородской округ муниципальное
образование город Усолье-Сибирское
Иркутской области

3 899,20 4 308,60 4 308,60

Муниципальные районы:
7 Муниципальное образование г. Бодайбо

и района 157,60 453,00 453,00

8 Муниципальное образование
«Тайшетский муниципальный район
Иркутской области»

2 115,90 2 931,80 2 931,80

9 Шелеховский муниципальный район
Иркутской области 345,30 527,20 527,20

ИТОГО 15 657,30 17 487,40 17 487,40